
 
 
 

7 / 15 
 
 

Příloha č. 2 
KONSTRUKCE CENY 

 
1. CENA 
1.1 Cena tepelné energie v odběrném místě je stanovena a účtována formou jednosložkové ceny vztažené na 

jednotkové množství tepelné energie v GJ.  
1.2 Cena je kalkulována v cenové lokalitě CZT Teplárna Náchod pro kalendářní rok a pro odběrná místa jako 

cena předběžná. Předběžná cena tepelné energie vychází z předpokládaného množství tepelné energie, 
které bude dodáno v daném roce. Po uplynutí kalendářního roku může být provedeno vyúčtování ceny 
tepelné energie na základě výsledné kalkulace, která bude zohledňovat skutečně vynaložené náklady na 
dodané množství tepelné energie v daném roce. 

1.3 K cenám bez DPH bude přičtena příslušná sazba daně z přidané hodnoty podle platné legislativy v daném 
vyúčtovacím období. 

1.4 Odběratel je povinen hradit veškeré platby na č. účtu 117602523/ 0300 s variabilním symbolem uvedeném 
na příslušném daňovém dokladu. 
 

1.5 Předběžné ceny tepelné energie pro rok 2022 pro následující odběrná místa a způsob úhrady: 
 

Pořadí Č. odběrného 
místa 

Fakturace 
(měsíční/roční) 

Zálohy 
(ANO/NE) Komodita 

Cena [Kč/GJ] 
Bez DPH 

1 0940-150/ roční ANO tepelná energie_pára 617  
2      
3      
4      

 
Ceny jsou zveřejňovány:  https://energo.innogy.cz/informace-pro-zakazniky 
 


